
平成 26 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社きもと

営業本部

キモセッター販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り心

より感謝申し上げます。

さて、今般、一部パーツの供給が困難になることから、下記の予定に従い「Kimosetter

シリーズ」の販売及びサポートを終了させていただきたく謹んでお知らせ申し上げます。

貴社におかれましては、長きにわたるご愛顧に心より感謝申し上げますと共に、引き

続きお客様にご満足いただける製品をお届けするべく努めてまいりますので、何卒ご了

承賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了機種 Kimosetter 525 ・ 410 ・ 340i

販売終了時期 Kimosetter 525 平成 26 年 9 月 30 日

Kimosetter 410 平成 27 年 3 月 31 日

Kimosetter 340i 平成 27 年 3 月 31 日

サポート期間 販売終了から 5年間

Kimosetter 525 平成 31 年 9 月 30 日

Kimosetter 410 平成 32 年 3 月 31 日

Kimosetter 340i 平成 32 年 3 月 31 日

以上


